РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 09.01.2024 г. № 1 к/с

О переводе работника на другую работу

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести Донченко Сергея Викторовича с 09.01.2024г. на должность куратора
кванториума.

Основание: договор от 09.01.2024г. № 1.

(Со

(ра

®

77ое — И.Ю. Буденная
а

К]

Верно

Подлинник документа находится в МБОУ «СОШ № 17» в деле № 03-01 за 2024
год.

5%Специалист по кадрам у В.А. Гордеева

09.01.2024г.